АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 09 » октября 2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 1076-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 2 апреля 2015 года  № 292-р «О создании комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки из бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 2 апреля 2015 года    № 292-р «О создании комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки из бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. В приложение 1 к распоряжению:

Исключить из состава комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки из бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»

- Буданову Н.И., начальника управления экономики, ИиМП администрации муниципального района «Печора» – заместителя председателя комиссии;
- Мальгину В.О., заведующего ИМЦП по г. Печоре МБУ «ПМЦБС».
Включить в состав комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки из бюджета муниципального образования муниципального района «Печора»:
- Михалеву О.Г., заведующего отделом экономики и инвестиций администрации муниципального района «Печора», член комиссии;

- Полового В.В., общественного представителя Уполномоченного по защите прав предпринимателей в РК в МО МР «Печора», индивидуального предпринимателя, член комиссии.
1.1.3. Слова «Канев Г.А. – заведующий Печорским городским отделом сельского хозяйства и продовольствия Республики Коми (по согласованию)» заменить словами «Канев Г.А. – начальник Печорского территориального отдела сельского хозяйства и продовольствия Республики Коми (по согласованию)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

	И.о. главы администрации
	                           А.В. Ткаченко